[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2012

№ 817

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского района

от 18.11.2010г. №2623
     В целях приведения постановления Администрации Асиновского района от 18.11.2010г. №2623 «Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения автомобильным общественным транспортом на территории Асиновского района» в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об организации транспортного обслуживания населения автомобильным общественным транспортом на территории Асиновского района, утвержденное постановлением Администрации Асиновского района от 18.11.2010г. №2623 следующие изменения:
-  абзац 2 пункта 2 раздела 1 Положения изложить в новой редакции:
 «Положение определяет взаимоотношения Администрации Асиновского района и организаций независимо от организационно-правовых форм, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным общественным транспортом по муниципальным маршрутам между поселениями в границах Асиновского района»
- подпункт 1 пункта 5 раздела 2 изложить в новой редакции:
 «1) муниципальный маршрут – маршрут регулярных перевозок, обеспечивающий транспортные связи населения между поселениями в границах Асиновского района.»

- подпункт 5 пункта 14 раздела 4 Положения изложить в новой редакции:
 «5) заключает в установленном порядке договоры на оказание услуг по регулярным перевозкам пассажиров и багажа автомобильным общественным транспортом по муниципальным маршрутам между поселениями в границах МО «Асиновский район»;»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Асиновского района по обеспечению жизнедеятельности и безопасности А.Е.Ханыгова.
Глава Асиновского района
     В.А.Сорокин
Л.А.Зухайраева